
 

 

UCHWAŁA NR X/47/2024 

RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 292.163,33 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 26.724,33 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 47.255.176,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 27.950.790,05 zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 69.246,40 zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 19.304.385,95 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 6.416.230,32 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 430.063,33 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 164.624,33 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 52.580.508,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 27.814.700,86 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 24.765.807,14 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4448



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aneta Podlasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4448



Tabela Nr 1 

do uchwały Nr X/47/2024 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy   

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 534 069,99 -12 077,33 5 905,00 527 897,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69 246,40 0,00 0,00 69 246,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 812,00 0,00 5 905,00 81 717,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 812,00 0,00 5 905,00 81 717,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 458 257,97 -12 077,33 0,00 446 180,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69 246,40 0,00 0,00 69 246,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 356 476,60 -12 077,33 0,00 344 399,27 

758   Różne rozliczenia 11 971 723,00 0,00 6 089,00 11 977 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 191 859,00 0,00 6 089,00 197 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 859,00 0,00 6 089,00 17 948,00 

801   Oświata i wychowanie 589 880,80 0,00 9 000,00 598 880,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 486 320,00 0,00 9 000,00 495 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4448



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 9 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 071 431,69 -14 556,00 218 169,33 1 275 045,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 636,00 -9 636,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 636,00 -9 636,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 84 151,00 0,00 187 563,00 271 714,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 151,00 0,00 187 563,00 271 714,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 142 912,00 -3 000,00 6 800,00 146 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 354,00 -3 000,00 0,00 6 354,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
112 678,00 0,00 6 800,00 119 478,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 325,00 -1 920,00 23 800,00 58 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 23 800,00 29 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 880,00 -1 920,00 0,00 24 960,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 91,20 0,00 6,33 97,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
91,20 0,00 6,33 97,53 

855   Rodzina 2 217 654,10 -91,00 3 000,00 2 220 563,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 145 489,00 0,00 3 000,00 2 148 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 427,00 -91,00 0,00 336,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4448



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

427,00 -91,00 0,00 336,00 

926   Kultura fizyczna 7 000,00 0,00 50 000,00 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

bieżące razem: 27 685 351,05 -26 724,33 292 163,33 27 950 790,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69 246,40 0,00 0,00 69 246,40 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 304 385,95 0,00 0,00 19 304 385,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 416 230,32 0,00 0,00 6 416 230,32 

 

Ogółem: 46 989 737,00 -26 724,33 292 163,33 47 255 176,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 485 476,72 0,00 0,00 6 485 476,72 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4448



Tabela Nr 2 

 do uchwały Nr X/47/2024 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy    
  

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 145 584,04 6 700 482,44 6 281 945,00 4 820 370,86 1 461 574,14 3 291,04 346 000,00 69 246,40 0,00 0,00 445 101,60 445 101,60 296 101,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 913,14 -6 913,14 -6 913,14 0,00 -6 913,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 905,00 5 905,00 5 905,00 5 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 144 575,90 6 699 474,30 6 280 936,86 4 826 275,86 1 454 661,00 3 291,04 346 000,00 69 246,40 0,00 0,00 445 101,60 445 101,60 296 101,60 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 75 812,00 75 812,00 75 812,00 73 394,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 905,00 5 905,00 5 905,00 5 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 717,00 81 717,00 81 717,00 79 299,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 406 981,00 6 111 879,40 6 036 633,00 4 666 476,00 1 370 157,00 0,00 6 000,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 913,14 -6 913,14 -6 913,14 0,00 -6 913,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 400 067,86 6 104 966,26 6 029 719,86 4 666 476,00 1 363 243,86 0,00 6 000,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 209 490,00 189 490,00 159 490,00 13 740,00 145 750,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 490,00 189 490,00 155 490,00 13 740,00 141 750,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 189 490,00 189 490,00 159 490,00 13 740,00 145 750,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 490,00 189 490,00 155 490,00 13 740,00 141 750,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 330 000,99 312 000,99 312 000,99 0,00 312 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,19 -0,19 -0,19 0,00 -0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,80 312 000,80 312 000,80 0,00 312 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 160 000,99 160 000,99 160 000,99 0,00 160 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,19 -0,19 -0,19 0,00 -0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,80 160 000,80 160 000,80 0,00 160 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 036 294,00 8 478 294,00 8 138 684,00 6 564 514,00 1 574 170,00 0,00 339 610,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 141 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138 000,00 -138 000,00 -138 000,00 -109 800,00 -28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 209 089,00 209 089,00 202 089,00 120 089,00 82 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 107 383,00 8 549 383,00 8 202 773,00 6 574 803,00 1 627 970,00 0,00 346 610,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 141 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 056 294,00 6 056 294,00 5 791 394,00 5 149 424,00 641 970,00 0,00 264 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 700,00 -23 700,00 -23 700,00 -4 500,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 589,00 128 589,00 121 589,00 111 089,00 10 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 161 183,00 6 161 183,00 5 889 283,00 5 256 013,00 633 270,00 0,00 271 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4448



 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 528 537,00 1 528 537,00 1 466 827,00 1 288 190,00 178 637,00 0,00 61 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 800,00 -111 800,00 -111 800,00 -105 300,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 5 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 428 237,00 1 428 237,00 1 366 527,00 1 187 890,00 178 637,00 0,00 61 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 123 400,00 123 400,00 115 400,00 107 500,00 7 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 900,00 124 900,00 116 900,00 111 500,00 5 400,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 654 230,00 96 230,00 91 230,00 0,00 91 230,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 141 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719 230,00 161 230,00 156 230,00 0,00 156 230,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 141 000,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 135 796,77 135 796,77 105 796,77 35 000,00 70 796,77 29 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 796,77 135 796,77 106 796,77 30 000,00 76 796,77 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 103 000,00 35 000,00 68 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 104 000,00 30 000,00 74 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 237 038,87 2 237 038,87 1 243 477,75 675 527,68 567 950,07 0,00 993 561,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 369,33 194 369,33 12 269,33 9 199,73 3 069,60 0,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 429 488,20 2 429 488,20 1 253 827,08 684 727,41 569 099,67 0,00 1 175 661,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 98 151,00 98 151,00 3 451,00 0,00 3 451,00 0,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 563,00 187 563,00 5 463,00 2 393,40 3 069,60 0,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 714,00 285 714,00 8 914,00 2 393,40 6 520,60 0,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 739 185,18 739 185,18 712 891,64 562 046,09 150 845,55 0,00 26 293,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 985,18 745 985,18 719 691,64 568 846,09 150 845,55 0,00 26 293,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 136 825,00 136 825,00 136 825,00 109 945,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 905,00 134 905,00 134 905,00 109 945,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 91,20 91,20 91,20 91,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,33 6,33 6,33 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97,53 97,53 97,53 97,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 311 543,87 2 311 543,87 439 360,77 307 712,20 131 648,57 0,00 1 872 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -791,00 -791,00 -791,00 0,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 314 452,87 2 314 452,87 442 269,77 307 712,20 134 557,57 0,00 1 872 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 139 818,00 2 139 818,00 271 634,90 250 169,90 21 465,00 0,00 1 868 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 142 818,00 2 142 818,00 274 634,90 250 169,90 24 465,00 0,00 1 868 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91,00 -91,00 -91,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 315 069,00 27 549 261,86 22 271 966,20 12 554 354,01 9 717 612,19 652 291,04 3 764 758,22 69 246,40 0,00 791 000,00 24 765 807,14 21 765 807,14 4 020 129,12  3 000 000,00  0,00 

zmniejszenie -164 624,33 -164 624,33 -163 624,33 -114 800,00 -48 824,33 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430 063,33 430 063,33 236 963,33 135 193,73 101 769,60 0,00 193 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 580 508,00 27 814 700,86 22 345 305,20 12 574 747,74 9 770 557,46 652 291,04 3 956 858,22 69 246,40 0,00 791 000,00 24 765 807,14 21 765 807,14 4 020 129,12  3 000 000,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4448



Tabela Nr 3  

do uchwały Nr X/47/2024 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami    

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 75 812,00 0,00 5 905,00 81 717,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 812,00 0,00 5 905,00 81 717,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 812,00 0,00 5 905,00 81 717,00 

758   Różne rozliczenia 11 859,00 0,00 6 089,00 17 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 859,00 0,00 6 089,00 17 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 859,00 0,00 6 089,00 17 948,00 

852   Pomoc społeczna 413 852,69 -1 920,00 187 569,33 599 502,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 84 151,00 0,00 187 563,00 271 714,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4448



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 151,00 0,00 187 563,00 271 714,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 880,00 -1 920,00 0,00 24 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 880,00 -1 920,00 0,00 24 960,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 91,20 0,00 6,33 97,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
91,20 0,00 6,33 97,53 

855   Rodzina 2 152 848,00 -91,00 0,00 2 152 757,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 427,00 -91,00 0,00 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

427,00 -91,00 0,00 336,00 

bieżące razem: 3 794 080,03 -2 011,00 199 563,33 3 991 632,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 3 794 080,03 -2 011,00 199 563,33 3 991 632,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4448



Tabela  Nr 4 

 do uchwały Nr X/47/2024 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 75 812,00 75 812,00 75 812,00 73 394,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 905,00 5 905,00 5 905,00 5 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 717,00 81 717,00 81 717,00 79 299,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 75 812,00 75 812,00 75 812,00 73 394,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 905,00 5 905,00 5 905,00 5 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 717,00 81 717,00 81 717,00 79 299,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 56 742,00 56 742,00 56 742,00 11 859,00 44 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 089,00 6 089,00 6 089,00 6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 831,00 62 831,00 62 831,00 17 948,00 44 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 909,00 5 909,00 5 909,00 5 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 089,00 6 089,00 6 089,00 6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 998,00 11 998,00 11 998,00 11 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 413 852,69 413 852,69 39 684,11 3 536,59 36 147,52 0,00 374 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 569,33 187 569,33 5 469,33 2 399,73 3 069,60 0,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599 502,02 599 502,02 43 233,44 5 936,32 37 297,12 0,00 556 268,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 84 151,00 84 151,00 2 451,00 0,00 2 451,00 0,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 563,00 187 563,00 5 463,00 2 393,40 3 069,60 0,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 714,00 271 714,00 7 914,00 2 393,40 5 520,60 0,00 263 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 26 880,00 26 880,00 26 880,00 0,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 960,00 24 960,00 24 960,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4448



 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 91,20 91,20 91,20 91,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,33 6,33 6,33 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97,53 97,53 97,53 97,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 152 848,00 2 152 848,00 284 664,90 231 589,90 53 075,00 0,00 1 868 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91,00 -91,00 -91,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 152 757,00 2 152 757,00 284 573,90 231 589,90 52 984,00 0,00 1 868 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91,00 -91,00 -91,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 794 080,03 3 794 080,03 1 492 324,35 353 913,62 1 138 410,73 0,00 2 301 755,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 011,00 -2 011,00 -2 011,00 0,00 -2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 563,33 199 563,33 17 463,33 14 393,73 3 069,60 0,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 991 632,36 3 991 632,36 1 507 776,68 368 307,35 1 139 469,33 0,00 2 483 855,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4448


		2025-04-22T11:53:55+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




